251250
ス
マ
－
ト
◀
  マ
イ

テ
ィ
ン
グ
  ◀
◀
◀
◀
  ス
マ
－
ト
半硬質チュ－ブ用　6-40UNF 半硬質チュ－ブ用　10-32UNF
半硬質チュ－ブ用　10-32UNF
ボディ 適合チューブ外径 品番 材質 色調
1/16”(1.6mm) 008NF16-KT9L PEEK ナチュラル
1/16”(1.6mm) 008NF16-KT9B PEEK 黒
1/16”(1.6mm) 008NF16-KT9R PEEK 赤
ケ－ス・フェル－ル 適合チューブ外径 品番 材質
テーパ ー・ポ ート 1/16”(1.6mm) 008FK16-03C9L SUS、PEEK
1/16”(1.6mm) 008FK16-05C9L SUS、PEEK
1/16”(1.6mm) 008FK16-08C9L SUS、PEEK
フラット・ポート 1/16”(1.6mm) 008FK16-F9L SUS、PEEK
ボディ 適合チューブ外径 品番 材質
1/16”(1.6mm) 008NT16-KT4L PEEK
 ボディ 適合チューブ外径 品番 材質
1/16”(1.6mm) 008NF16-KT4L PEEK
ケ－ス・フェル－ル 適合チューブ外径 品番 材質
1/16”(1.6mm) 008FK16-C1 SUS、PEEK
ス
マ
－
ト

グ
マ
イ
ク
ロ
・
フ
ィ
ッ
テ
ィ
ン
グ
半硬質チュ－ブ用　1/4-28UNF 半硬質チュ－ブ用　M6
ボディ 適合チューブ外径 PEEK  アセタール
1/16"(1.6mm) 008NC16-KT5L 008NC16-AT5H
1.8 ～ 3.2mm(1/8") 008NC32-KT5L 008NC32-AT5H
インバ－テッド・コ－ン 適合チューブ外径 品番 材質
1/16"(1.6mm) 008CZ16 ETFE
1.8 ～ 2.0mm 008CZ19 ETFE
2.5mm 008CZ25 ETFE
3.0mm 008CZ30 ETFE
1/8"(3.2mm) 008CZ32 ETFE
ボディ (M6) 適合チューブ外径 PEEK  アセタール
1/16"(1.6mm) 008NC16-KT6L 008NC16-AT6H
1.8 ～ 3.2mm(1/8") 008NC32-KT6L 008NC32-AT6H
インバ－テッド・コ－ン 適合チューブ外径 品番 材質
1/16"(1.6mm) 008CZ16 ETFE
1.8 ～ 2.0mm 008CZ19 ETFE
2.5mm 008CZ25 ETFE

257256
仕様
ねじ規格  1/4-28UNF
材質 本体 PEEK または PC
 バ－ブ PP
仕様
ねじ規格  M6
材質 本体 PEEK または PC
 バ－ブ PP
注意：この製品の性能は、圧力、温度、薬品、使用環境などによって影響を受けることがあります。
	 お客様のご使用環境でこの製品が適しているか否かは、お客様ご自身でお確かめください。
軟質チュ－ブ用　M6
レンチ
ストレ－ト・アダプタ－ (M6) 適合チューブ外径 品番  材質
1/16"(1.57mm) 008NB16-KT6L PEEK
1/8"(3.2mm) 008NB32-KT6L PEEK
ストレ－ト・アダプタ－ (M6) 適合チューブ外径 黑 白 赤 材質
1/16"(1.57mm) 008NB16-CS6B 008NB16-CS6H 008NB16-CS6R PC
1/8"(3.2mm) 008NB32-CS6B 008NB32-CS6H 008NB32-CS6R PC
5/32"(4.0mm) 008NB40-CS6B 008NB40-CS6H 008NB40-CS6R PC
品番 材質
サイド・ホ－ルド DB100-13200 アルミニュウム
DB100-13309 アルミニュウム
スリップ・ピン

テ
ィ
ン
グ
  ◀
◀
◀
◀
  ス
マ
－
ト
軟質チュ－ブ用　1/4-28UNF
ストレ－ト・アダプタ－ (1/4-28UNF) 適合チューブ外径 品番  材質
1/16"(1.57mm) 008NB16-KT5L PEEK
1/8"(3.2mm) 008NB32-KT5L PEEK
ストレ－ト・アダプタ－ (1/4-28UNF) 適合チューブ外径 黑 白 赤 材質
1/16"(1.57mm) 008NB16-CS5B 008NB16-CS5H 008NB16-CS5R PC
1/8"(3.2mm) 008NB32-CS5B 008NB32-CS5H 008NB32-CS5R PC
5/32"(4.0mm) 008NB40-CS5B 008NB40-CS5H 008NB40-CS5R PC